
Zarządzenie nr  11/2/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 10 lutego 2014 r.

w sprawie uchylenia zarządzeń Prezydenta Miasta Lublin

Na podstawie art. 3¹ Kodeksu Pracy (Dz. U. z 1998 r. nr 21, poz. 94 z późn. zm),
art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U.
nr  223,  poz.  1458  z  późn.  zm),  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  594  z  późn.  zm.)  oraz  §  22
ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, 
co następuje:

§ 1

Tracą moc zarządzenia:
1) zarządzenie nr 63/1/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 stycznia 2013 r.

 w sprawie upoważnienia Pana Mariusza Sagana – Dyrektora Wydziału Strategii 
i Obsługi Inwestorów Urzędu Miasta Lublin do podpisywania kart podnoszenia 
kwalifikacji  zawodowych,  zgłoszeń  związanych  z  udziałem  w  szkoleniach, 
konferencjach, seminariach oraz umów o podnoszenie kwalifikacji zawodowych;

2) zarządzenie nr 41/12/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 grudnia 2013 r. 
w sprawie upoważnienia Pana Mariusza Sagana Dyrektora Wydziału Strategii
i  Obsługi  Inwestorów do dokonywania niektórych czynności  z zakresu prawa 
pracy.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 36470/01/2014 Strona 1 z 1


